
 

UCHWAŁA Nr 386 / 7714 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 10 maja 2022r. 

 

w sprawie włączenia Województwa Podkarpackiego w organizację XXXIII edycji 
konferencji Europa Karpat. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Postanawia się włączyć Województwo Podkarpackie w organizację XXXIII edycji 

konferencji  Europa Karpat, która odbędzie się w dniach 13-14 maja br. na Zamku 

w Krasiczynie. 

2. Realizacja zadania polegać będzie na współorganizacji panelu pn. „Polski Ład – 

Program Inwestycji Strategicznych. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg”. 

3. Kwota przedsięwzięcia nie przekroczy 15 000,00 zł brutto (piętnaście 

tysięcy złotych brutto). 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Turystyki  

i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie. 

2. Upoważnia się Panią Wiolettę Rejman Dyrektora Departamentu Promocji, 

Turystyki i Współpracy Gospodarczej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie do zawierania umów szczegółowych związanych  

z prawidłową realizacją zadania stanowiącego przedmiot niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

  


